
  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04 2013г. № 384 

О внесении изменений в целевую
муниципальную социальную программу
«Молодым семьям города Усть-Кута -
доступное жилье»

В целях оеализации целевой муниципальной социальной программы «Молодым семьям 
города Усть-Кута — доступное жилье» на 2008 — 2019 годы , утвержденной постановлением 
главы  муниципального  образования  «город  Усть-Кут»  от  04.10.2010  г.  №678  —  п,  в 
соответствии  со  статьей   14  Федерального  Закона  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих 
принципах  органов  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь 
статьями 6,33,47 Устава муниципального образования (городского поселения),  на основании 
изменений  в  областную  государственную  социальную  программу  «Молодым  семьям  — 
доступное  жилье»  на  2005  -2019  годы,  утвержденных  постановлением  Законодательного 
собрания Иркутской области от 18.04. 2012 № 43/41

 

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменение в целевую муниципальную социальную программу «Молодым семьям 
гортода  Усть-Кута  —  доступное  жилье»  на  2008  —  2019  годы,  утвержденной 
постановлением главы муниципального образования «город Усть-Кут» от 04.10.2010 г. 
№ 678-п.

1.1. В разделе 4 «Механизм реализации Программы» - подпункт «а» пункта 1 после слов: «в 
неполной семье» дополнить словами: «на день принятия решения о включении молодой семьи 
в список претендентов на получение сциальной  выплаты  на приобретение жилого помещения 
или создание объекта индивидуального жилищного строительства в планируемом году, далее 
по тексту.

2. В остальной части постановление остьавить без изменениий.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Ленские Вести».

 

Глава муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                                  В.Г.Кривоносенко


